山理事 27-3

平 成 2 7 年 4 月 6 日

会員各位

一般社団法人山梨県理学療法士会

会  長  小 林  伸 一

                                  （公 印 省 略）

新入会員入会案内

謹啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日本理学療法士協会は昭和 41年の発足以来、学術職能団体として社会的に認知され職域も広が

り、医療・介護・福祉・保健等の分野で確固たる地位を築いております。また当協会は公益社団

法人として、引き続き理学療法士の質の向上だけでなく、様々な分野で国民の期待に応えられる

よう努力しております。

昭和 46年に発足し 44年の歴史を持つ山梨県理学療法士会は、会員数 750名を超え、病院・施

設や行政等、幅広い分野で県民の皆様の要望に応えるべく日々奮闘しております。

 多岐にわたる分野でスペシャリストたる地位を増々高めつつある私達は、これからも多種多様

な期待に一層高いレベルでの対応が求められます。そのためには、日々知識・技術・資質の研鑽

をしていかなければなりません。その研鑽も含め理学療法士のバックアップ組織として「公益社

団法人 日本理学療法士協会」並びに「一般社団法人 山梨県理学療法士会」があります。共に

切磋琢磨し、求められる、必要とされる理学療法士へ成長できるよう「公益社団法人 日本理学

療法士協会」並びに「一般社団法人 山梨県理学療法士会」への入会を衷心よりお願い申し上げ

ます。                                      謹白

【入会申し込み要綱】

１． 入会申し込み先は、日本理学療法士協会事務局となります。協会ホームページから案内に

沿って手続きをお願いします。WEB 環境がない等紙面申請しかできない場合は、協会事

務局へご連絡いただきますようお願いいたします。

２． 会費については、１の入会申し込みが終わり次第、日本理学療法士協会事務局より、郵便

振替用紙が送付されます。金額は 20,000 円（入会金 5,000 円・協会費 5,000 円・士会費

10,000円）です。入金後、正式に入会承認となりますので、宜しくお願い致します。

尚、ご不明な点は事務管理局までお問い合わせください。              以上

問い合わせ

一般社団法人山梨県理学療法士会 事務管理局 藤田・総務部 鈴木

湯村温泉病院 リハビリテーション部 理学療法科内

TEL：055-251-6111 FAX：055-251-3579

Mail：yamanashi.pt.jimu@gmail.com

山理事 27-4

平成 27 年 4 月 6 日

会員各位

一般社団法人山梨県理学療法士会

会 長  小林 伸一

（公 印 省 略）

平成 27年度会費納入のお願い

謹啓

春暖の候、士会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 27年度分の会費納入についてご連絡いたします。会費納入方法は、楽天カー

ドが基本となります。申込みをされていない方は、お早めにお願いいたします。また平成

26年度以前の会費未納の方は、早めの納入をお願いいたします。

初回引き落とし日は、平成 27 年 5 月 27 日(水)です。また新入会員につきましては、

入会手続き後、協会より振込用紙が送付され、入金確認後入会となります。

尚、下記納入方法の手続きにつきましては、直接日本理学療法士協会事務局までお問い

合わせ下さい。

謹白

記

会   費：一般会員 ￥２１，０００－

（内訳    協会費 ¥11,000-  士会費 ¥10,000-）

          新入会員 ￥２０，０００－

（内訳    入会金 ¥5,000-  協会費  ¥5,000-  士会費 ¥10,000-）

 納入方法：①楽天カード：毎月 27日に引落とし（初回 5月 27日)

②口座引落し：毎月 27日に引落とし（初回 5月 27日)

③振込み  ：協会からの振込用紙にてコンビニ・郵便振込み

             （4月中旬より発送）

以上

問い合わせ

山梨県理学療法士会  事務管理局藤田・財務部松下

湯村温泉病院 リハビリテーション部 理学療法科内

TEL：055-251-6111 FAX：055-251-3579

Mail：yamanashi.pt.jimu@gmail.com